Página 1 de 1

REQUERIMENTO N.º 2599/2019
Assunto: Informações sobre emendas parlamentares.
O vereador Alécio Cau (PDT), no exercício da fiscalização prevista na Constituição Federal, art. 31 e Regimento Interno da Câmara Municipal, art. 2º, § 2º, encaminha ao Poder Executivo o presente requerimento:
Buscando conhecer melhor a situação do município em relação à melhoria de equipamentos públicos de esporte e lazer, encaminho a Vossa Excelência os seguintes questionamentos:
Atualmente há verba oriunda de emenda parlamentar destinada à reforma da Praça da Juventude, do parque de exposições Monsenhor Bruno Nardini e do Clube do Bom Retiro?

Valinhos, 25 de novembro de 2019.

ALÉCIO CAU

Vereador PDT
Página 1
.